ta General de Accionistas de la Compañía que re-- 

- presentan , aumentan el capital de " Francelana - 

S, 4, ", mediante la emisión de nuevas acciones - 

en la suma de Uiento dos millones de sucres ( - - 

S/. 102'000.000,00 ) el mismo que estará dividido 

en ciento dos mil ( 102,000 ) acciones ordinarias 

y nominativas de un valor de un mil sucres ( S/, 

1.000,00 ) cada una , el.mismo que se suscribe y 

paga de. conformidad con el siguiente cuadro : - - 

ACCIONISTAS CAPITAL SUS CAPITAL PAGADO 

CRITO EN AU EN AUMENTO POR

[...]

los ¿statutos Sociales , el mismo que en adelante 

dirá :" ARFICULO SiS _: DL CAPITAL . - 81 capi- 

tal de la Compas es de Ciento cincuenta millo-- 

nes de sucres ES s/. 150! 000.000, 00 ) dividido en 

E E SIMA T 

ciento cincuenta mil ( 150.000,00 ) acciones nomi 
AA A A a A   

nativas Y ordinarias de mil sucres ( s/. l. 000, 22) 

caúa una "..-Q U INN TA 2: CAPITAL POTAL 
NN 

RESULTANTE , -— Con el aumento de capital que se — 

efectúa mediante esta Escritura Pública y el que 
      tenía anteriormente la Compañía , el capital _so-- 

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
e . . . 

C.e Notario Décimo Primero - Quito - Ecuador 

ci a migm ¡ O n 

cuenta millones de sucres ( S/. 150'000.000,00 ), 

divivido en ciento cincuenta mil ( 150.000 ) ac-- 

ciones nominativas y ordinarias de mil sucres ( - 

S/. 1,000,00 ) cada una , el mismo que se encuen- 

tra suscrito y pagado en conformidad con el si- - 

guiente cuadro : - — - - - - 

ACCIONISTAS CAPITAL SUSCRITO Y 

PAGADO 

A Gregorio Ormaza 67'561.000,00 7,